Item ibidem idem Jacussius cum suis
kmetonibus dictorum 4 mansorum habue-
rit communia pascua et utilitates commu-
nes in tota hereditate.

M.K. 4, 7

Zak 7

Phalibogy

(1454)

Ninognyew de Krypsko iudex Wyshegradiensis et Lacroczimien-
sis et Johannes de Obramb subiudex Lacroczimien-
sis concordiam abbatis Czirwenensis cum Scipyerski confirmant. nobiles Dadzi-
bogius de Lyelewo et Jacsnus de P. ab una et Grzimislaus de
Wilkowye cum Johanne de Gora partibus ex altera arbitri inter
Paulum abbatem s. Marie in Czirwenko et Thomam de Scipyerno
recognoverunt ordinationem et compositionem inter eos pro et
super bonis inter hereditates eorum Scipyerno et Cossowo esse de-
cisam alias wprawione et signanter pro elevatione molendini
abbatis Cossowskyego in bona Scipyerno. Predicti arbitri con-
cluserunt quod predictum molendinum in Cossowo debet stare

in tali mensura sicut et pro nunc stat, dominus vero
Scipyerki prefato molendino debet dare pacem perpetue.

AGAD, perg. 6662

Zakr.

Falibogi

(1455, 1456)

Nobilis Nicolaus de Strobino posuit litteram
in causa Venceslai de F. apud Albertum
de Zarambino, qua sequitur:

Anna ducissa Mazovie: nobiles Venceslaum
de F. cum Nicolao de Slyepowroni de termi-
nos ducales proximos remittantes, sicut
alias causas, que inter eos vertentur,
per Boleslaum ducem Mazovie ad terminos
ducales fuit data ad indicandum.
Datum Warschovie...

Zakr. ziem. wiecz. rel. 4, 158

Zalze (1455, c. 1500)

Phalibry

Joannis de Ph. abbat. Pauli abbatis,
Croywen. et Thome de Sciperno

BN, B02, Cim. 70, 95

Falbogi (Phalibogy, Phalybogy)

Zakr/
Krocz.

nobiles h. Nowina 1467 284

Mathias canonice Plocensis 1509 876

Nicolaus h. ZTotagolein 1487 672

Wolff MZH

Sobole Falbogy.

Paw. Zakroczyn / Kraszewski

Chalibogy

(1469)

Da anzbogii

Margale P. (relicta Bantide

Ginyenyenyre)

et 16 mm. de Ph.

MKS, 120

Phalibogi

zakr.

7. X. 1473
(1555)

Stanislaus de P. notarius ducis

Janusz II nadaje 4 t. wójtostwa in villa ducali
de nova radice locata Stawiska in distr. Lomz.

MRPS V/2 nr 7033; MK 85, 273-279.

= Stawiska, potem Wola Zambrowska, wsieś
od 1497r.

Sobole Falbogi
Phalibogi

Pow. Zakroczym/Kroczewo
78 (1473)

notarius ducalis (ducis Joh^{is})
nob. Stanis. de P. (~~doct.~~ advo-

catiam in Staniska, dist.

Sourres. - villa ducalis cum 2 mansis

a duce donatum habet.

MK 6,43^v

Falibogy
[Chivalry]

Zakr / Krocy
(1473)

Johannes de Falibogy civis
Krocyensis.

Tym. Proc. 124 p. 455

Falibogi

(1774)

Paul. de Voysehricie contra Dadribogium de F.
proponit -- ; -- visionem demonstraverunt
inter se viam stratum, pro qua via Paulus
agnovit e, quod eadem via ipso dividit.